
 

 

  

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale 
 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal ______________ al __________ 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 
 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai 

sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso 

pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro,  21.01.2014   

          

                                                                                                        Il Dipendente  incaricato 

                                                                                                  Dott.ssa     Giuseppina La Gaetana 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 
 

 

Determinazione del Capo Settore Finanze 
 

 

       N. 44  Reg. Generale                                                            Del 16.01.2014 

 
 

      N.  5  del Reg. Finanze                                        del _16.01.2014_                                                           

 
                                                                         

  OGGETTO:   APPROVAZIONE VERBALE DI GARA DEL 17.12.2013 “FORNITURA DEL 

SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI ANNO 2014” – AGGIUDICAZIONE 

DEFINITIVA ALLA DITTA LOUIS s.r.l. 

CIG: 542058476B 

 

ANNO 2014 
 

L’anno DuemilaQuattordici, il giorno Sedici  del mese di Gennaio  alle ore /////// nella sua stanza 

Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità 

Vista la Deliberazione G.M. di Approvazione P.E.G. provvisorio n. 4 del 13.01.2014; 

L’Economo Provveditore 

Visto il verbale di gara del 17.12.2013 pubblicato all’Albo dal 19.12.2013 al 02.01.2014, parte integrante del 

presente atto; 

Constatato che le offerte, ai sensi dell’art.82 del D. Lgs. N.163/2006 con applicazione del comma 8 dell’art.124, 

determinano una media aritmetica ottenuta pari al  23,4822; 

Considerato che il ribasso offerto dalla Ditta Loius  s.r.l.  pari al 23,41%, il Presidente, ai sensi dell’art.86 comma 

1 ed art. 124 comma 8 del D. Lgs. 163 del 12.4.2006 e successive modifiche ed integrazioni e per quanto previsto dal 

bando di gara a procedura aperta, dichiara aggiudicataria, in linea provvisoria ed in attesa degli esiti dei riscontri di 

rito, della “Fornitura del Servizio di Pulizia Locali Comunali per l’anno 2014” la Ditta Louis s.r.l. di Santa 

Lucia del Mela (ME) per l’importo di € 41.514,00 oltre IVA al netto del ribasso 23,41 % come da offerta allegata. 

Viste le verifiche, effettuate d’ufficio, di riscontro dei requisiti dichiarati, in possesso di questo ufficio; 

Per quanto sopra specificato,  

PROPONE 
 

Di aggiudicare il servizio di Pulizia Locali Municipali per Anni 1 (uno) alla Ditta Loius s.r.l. con sede in Via 

Roma, 85 - 98046 Santa Lucia del Mela (ME), per l’importo di 41.514,00 al netto del ribasso del 23,41%, oltre IVA 

ed oneri per la sicurezza; 

Di dare atto: 

 che l’importo di €.51.969,64 comprensivo di IVA ed €.1.084,06 di Oneri per la sicurezza, sono stati 

impegnati con la Determina n. 168 del 12.11.2013; 

 che la cauzione definitiva ai sensi dell’art.113 del D. Lgs 163/2006 è pari a €. 11.425,00; 

che si procederà alla liquidazione secondo quanto previsto nel capitolato d’oneri. 

Di comunicare gli effetti consequenziali al presente atto alla Ditta Louis s.r.l. con sede in Via Roma, 85 - 98046 

Santa Lucia del Mela (ME). 

            L’Economo Provveditore 

                            f.to  Maria Angela Cantavenera 

 

 

 



IL CAPO SETTORE FINANZE 
 

Vista la superiore proposta; 

Viste le verifiche, effettuate d’ufficio, di riscontro dei requisiti dichiarati, in possesso di questo ufficio; 

Per quanto sopra specificato,  

 

DETERMINA 

 
Di aggiudicare il servizio di Pulizia Locali Municipali per Anni 1 (uno) alla Ditta Loius s.r.l. con sede in Via 

Roma, 85 - 98046 Santa Lucia del Mela (ME), per l’importo di 41.514,00 al netto del ribasso del 23,41%, oltre 

IVA ed oneri per la sicurezza; 

Di dare atto: 

 che l’importo di €.51.969,64 comprensivo di IVA ed €.1.084,06 di Oneri per la sicurezza, sono stati 

impegnati con la Determina n. 168 del 12.11.2013; 

 che la cauzione definitiva ai sensi dell’art.113 del D. Lgs 163/2006 è pari a €. 11.425,00; 

che si procederà alla liquidazione secondo quanto previsto nel capitolato d’oneri. 

Di comunicare gli effetti consequenziali al presente atto alla Ditta Louis s.r.l. con sede in Via Roma, 85 - 

98046 Santa Lucia del Mela (ME). 
IL CAPO SETTORE FINANZE 

                f.to      Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 
 

 


